AVANTAGES PRODUITS
– Lumière non éblouissante efficace
CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
– Lampe avec calotte dorée ou argentée
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
SPECIAL MIRROR SILVER/GOLD A
Lampes à incandescence, forme standard, avec calotte réfléchissante
DOMAINES D'APPLICATION

SPC.MIRROR A GOLD 40 W 240 V E27 40,00 W 240 V 330 lm 330 lm 2600 K 0,0 s 60,0 mm 105,0 mm 105,0 mm 1000 h E27
SPC.MIRROR A GOLD 60 W 240 V E27 60,00 W 240 V 570 lm 570 lm 2700 K 0,0 s 60,0 mm 105,0 mm 105,0 mm 1000 h E27
SPC.MIRROR A SILV 40 W 240 V E27 40,00 W 240 V 330 lm 330 lm 2600 K 0,0 s 60,0 mm 105,0 mm 105,0 mm 1000 h E27
SPC.MIRROR A SILV 60 W 240 V E27 60,00 W 240 V 570 lm 570 lm 2600 K 0,0 s 60,0 mm 105,0 mm 105,0 mm 1000 h E27
Capacités Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Teneur en
mercure
Sans
mercure
Gradable Consommation
d'énergie
Classe
d'énergie
efficace
Système codage internationale de lampe
SPC.MIRROR A SILV 100 W 240 V E27 0,0 mg Oui Oui 100 kWh/1000h E IAA/S-100-240-E27-65
SPC.MIRROR A GOLD 40 W 240 V E27 0,0 mg Oui Oui 40 kWh/1000h E IAA/X-40-240-E27-60
SPC.MIRROR A GOLD 60 W 240 V E27 0,0 mg Oui Oui 60 kWh/1000h E IAA/X-60-240-E27-60
SPC.MIRROR A SILV 40 W 240 V E27 0,0 mg Oui Oui 40 kWh/1000h E IAA/S-40-240-E27-60
SPC.MIRROR A SILV 60 W 240 V E27 0,0 mg Oui Oui 60 kWh/1000h E IAA/S-60-240-E27-60
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
__
août 11, 2017, 23:22:13 © 2017, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.
SPECIAL MIRROR SILVER/GOLD A Page 2 sur 4